23067.029181/2025-43 - Contrato Prestação de Serviços - Objeto: exercer função de Professor(a) Substituto(a) - INCT - Núcleo de Biomedicina/FAMED - Partes: Universidade
Federal do Ceará e Samilly Albuquerque Ribeiro - Vigência: 18.06.2025 a 17.06.2026 - Valor Mensal: R$ 14.019,74 (quatorze mil e dezenove reais e setenta e quatro centavos),
valor correspondente à remuneração (Vencimento Básico + RT) estabelecida para o cargo de professor do magistério superior, nível I da Classe C, com denominação de professor
ADJUNTO I, com Doutorado - Carga Horária:

[...]

Partícipes: Universidade Federal do Espírito Santo/UFES, Fundação Espírito-
Santense de Tecnologia/FEST e a PETRÓLEO BRASILEIRO S.A. - PETROBRAS.
Objeto: inserir planilha de receitas e despesas reorçamentada, aumentando o
valor do contrato. Valor: R$ 2.240.960,45 (dois milhões, duzentos e quarenta
mil, novecentos e sessenta reais e quarenta e cinco centavos). Data da
assinatura: 26/06/2025. Roney Pignaton da Silva. Pró-Reitor de Administração

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE

EDITAL Nº 146/2025
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 77/2025